
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

385Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Junho de 2021 • Edição IVCCCL

ld:0E2885DE6F908D4D 

ERRA TA AO EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRA TO ADMINISTRATIVO: 028/2021 
MODALIDADE: DISPENSA Nº 022/2021 

O Extrato de Contrato publicado na Edição nº IVCCCXXVI, segunda-feira, 24 de maio de 
2021, do Diário Oficial dos Municípios, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte 
correção: 

Onde se lê: 

"SENHOR MARIO TETÔNIO DA LUZ FILHO EIRELI; e CNPJ: 21.850.903/0001-31" 

Leia-se: 

"MARIO TETÔNIO DA LUZ FILHO; e CPF: 013.755.223-88, e CREA nº 195484" 

CURRALINHOS - PI, 23 de maio de 2021. 

EVERARDO LIMA ARAUJO 
Prefeito Municipal 

ld:1&7C26B0A0CC8D47 

ERRATA AO TERMO DE RATIFICAÇÃO E CELEBRAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 028/2021 
MODALIDADE: DISPENSA Nº 022/2021 

O termo de ratificação e celebração de contrato publicado na Edição nº IVCCCXXVI, 
segunda-feira, 24 de maio de 2021, do Diário Oficial dos Municípios, tem pela presente, por 

lapso de digitação a seguinte correção: 

Onde se lê: 

"CNPJ: 21.850.903/0001-31; e valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais)" 

Leia-se: 

"CPF: 013.755.223-88; e valor global de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais)" 

CURRALINHOS • PI, 23 de maio de 2021 . 

EVERARDO LIMA ARAUJO 
Prefeito Municipal 

ld:0047CF:ZACB:ZCBA4D 

uniceh!;,.i 
' ' ' 

Selo UNICEF - Edição 2021-2024 

TERMO DE ADESÃO 
Bocalna/PI 

Orientações: 

1. A assinatura deste Tenno de Adesão é o documento oficial de insaição do municlpio no Seb 

UNICEF-Edlção2021-2024. 

11. Confira e re'Jise todos os dados inseridos no resumo do cadastro. 

111. Inclua a assinatura da/o Prefeita/o munlclpal nesta péglna 

IV. Inclua a assinab.Jra do(a) presidente do Conselho Mmicipal de Direitos da Criança e do J.dolescente. 

V. Em4e o termo assinado para a plataforma de ades ao ao Selo UNICEF2021-2024 (o llnkes.ri 
dlsponfwl no e-mail definallmção de cadaslro). 

VI. Este Termo de Mesão só seré considerado pelo UNICEF se 1odas as Informações obrigatórias e as 

assinab.Jras estiverem de\idamente Inseridas. 

Eu, ERIVELTO DE SÁ BARROS, na condição de Prefeito/a municipal de Bocaina /PI, 

e 

Eu, ANA CAROLINA MARIA LUZ. presidente do Conselho Municipal de Direitos das Crianças e 

Adolescentes (CMDCA) de Bocaina /PI, 

em comum acordo, declaramos estar de pleno acordo com as normas e os procedimentos 

pravtltos no Regulamento do Selo UNICEF - Edição 2021-2024 e manifestamos a adesão de 
Bocal na /PI à Iniciativa. 

m 

Bocalna /PI, 17/06/2021 

ERIVELTO DE SÁ BARROS 

ANA CAROLINA MARIA LUZ 

ld:07382A849BDE8DCB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO LOPES 

CNPJ: 06.553.705/0001-12 
Rua São João, N" 55 - Centro 

CEP: 64.620-000 - Dom Expedito Lopes 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico Nª 01412021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 025/2021 

1.0. Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de exames de diagnosüco por imagem, 

radiológicos e laboratorias a serem realizados na cidade de Picos - PI. 

2.0. Do Acesso ao Edital e Informações: Poderá ser adquirido por qualquer licitante eleglvel, no Setor de 

Licitação - Localizada na Rua São João, Nª 55 - Centro, CEP: 64.620-000, www.bbmnetlicltacoes.com.br 

email: cpl2017.del@gmall.com, e no site: slstemas.tce.pl.gov.br/llcitacao/lcw_menu2.do. 

3.0. Propostas e Habilitação: 

a) Data e horário do recebimento das Propostas: até às 1 OhOOm do dia 09 de julho de 2021. 

b) Data e horário da abertura e analises das propostas: às 10h01m do dia 09 de julho de 2021 

c) Data e horário do inicio da disputa: 1 Oh30min do dia 09 de julho de 2021 . 

d) Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 

4.0. Fonte de Recursos: FUS, FMS, CUSTEIO, COVlD e COFINANCIAMENTO. 

5.0. Valor Previsto: R$ 628.031 ,80 (Seiscentos e vinte e oito mil e trinta e um reais e ointenta centavos). 

6.0. Tipo de Julgamento: Menor Preço e adjudicação por item. 

7.0. Prazo de Fomeclmento: por 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura do contrato. 

Dom Expedito Lopes - PI, 24 de junho de 2021. 

Carmem Barbosa de Moura - Pregoeiro 

Jordanl de ArauJo Ferreira - Membro 

Jose Avelar Rodrigues de Moura - Membro 


